保護者 様

令和７年９月３０日

佐賀市立巨勢小学校

校 長 古川 孝宏

令和７年度 巨勢小学校運動会のご案内

初秋の候、皆様には、ますます健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校に対し、ご理解とご協力

いただき、心より感謝申し上げます。

さて、本年度は下記のような日程で巨勢小学校運動会を開催いたします。ご多用中とは思いますが、たく

さんの方々に子どもたちの日頃の体育学習、並びに運動会練習の成果をご参観していただき、応援してくだ

さいますようご案内申し上げます。なお、今年度も児童の熱中症への対応と練習時間の短縮化等を考慮し、

午前中開催で計画いたします。

記

１ 日 時   令和７年１０月２６日（日）運動会 …開会式 8：30～ 閉会式 11：40予定

※振替休日 １０月２７日（月）

２ 場 所  佐賀市立巨勢小学校 運動場

３ 雨天の場合の日程（態度決定は、26日（日）の６時以降にメールで知らせます。）

状況 26日（日） 27日(月) 28日（火） 29日（水） 30日（木）

給食 × × × ×弁当 ○

①平常開催

午前中運動会

12：00頃下校

※弁当なし

代休
３時間授業

（11：15 頃下校）

※給食なし

通常授業

※弁当持参

通常授業

※給食あり

②26 日が雨天☂

で

28 日実施の場合

☂３時間授業

11：15頃下校

※弁当なし

３時間授業

（11：15 頃下校）

※給食なし

午前中運動会

12：00頃下校

※給食なし

代休
通常授業

※給食あり

※ 開催の可否、開始時刻の遅れなど「新さがんメール」でお知らせします。（登録確認を！）

※ 今年度は運動会の翌日が代休になるように、時期を設定しております。

４ お願い

（１） 撮影された写真や動画は、SNS等へ投稿などせず、適切な取り扱いをお願いします。

（２） 演技時は、その学年の保護者が優先的に前方でご覧いただけるようご協力お願いします。

（３） 本校は駐車場が少なく、職員用と緊急以外の車両の駐車はご遠慮願います。運動会当日は、基本

的に徒歩か自転車で来校してください。自転車の駐輪は正門入ってすぐ横の砂利のスペースにお

願いします。また、近隣への迷惑駐車は絶対におやめください。警察より指導があります。

 （４）敷地内は全面禁煙（電子タバコ含む）です。子どもの前です。飲酒も含めマナーを守りましょう。

 （５）防犯のため、お持ちの保護者名札をご使用ください。

 （６）体調管理やマスク使用は各々でご判断ください。発熱等の症状がある際は来校をお控えください。

（７）参観者の休息場所として保護者テントを４か所、体育館後方を開放します。熱中症対策は周りに迷

惑のならないように各個人で対策をお願いします。授乳室として体育館女子更衣室を開放します。

 佐賀市立巨勢小学校 電話 ０９５２－２３－６５００